מאסיבי של 29 כדורים שביצעו לכיוון רכב המתלונן, חסימת התנועה, ובריחתם לאחר מכן.

בית המשפט העליון האריך את מעצרם של כלל המשיבים, מעת לעת, בבקשות לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - "חוק המעצרים").

בבקשה השישית להארכת מעצר, קבע בית המשפט העליון (כבוד השופט יצחק עמית) בהחלטה מיום 28.3.24 בבש"פ
2456/24, כי מסוכנותם של כלל המשיבים זועקת ונלמדת מהעבירות המיוחסות להם ומנסיבות ביצוען. עם זאת, מצא
מקום לאבחן בין משיבים 1, 3, 4 ו-6 ובין משיבים 2 ו-5, וזאת משום עברם הפלילי של הראשונים והתסקירים שהוגשו
בעניינם.

יושב בית המשפט המחוזי ואין בית המשפט העליון, ידי על נערכה, כאמור, ו-5 2 ובין משיבים זה בין משיב האבחנה
ו-5 2 ובין משיבים בינו אין מקום לאבחן כי כוח המשיב, בא נהירה טענת זו. מכאן, שלא על החלטה כערכאת ערר

שהועברו למעצר באיזוק אלקטרוני בהתאם להחלטת בית המשפט העליון.

לאור כל האמור, ומשלא הונחה, ולו תשתית ראשונית לבקשה, הבקשה נדחית גם ללא דיון.

ניתנה היום, י' סיוון תשפ"ד, 16 יוני 2024, בהעדר הצדדים.